

Toimintasuunnitelma 2024

Espoon Ratsastajat ry

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus

Espoon Ratsastajat ry:n tarkoitus on edistää ratsastusta urheilu- ja liikuntamuotona, järjestää ratsastuskilpailuja, järjestää ratsastusta ja ratsuhevosia koskevia opetus- ja harrastuslaisuuksia sekä tukea jäsentensä ratsastusurheiluharrastusta. Espoon Ratsastajat ry toteuttaa näitä tarkoituksia järjestämällä erilaisia rataharjoituksia, valmennus- ja luentotilaisuuksia, ylläpitämällä eri lajeihin tarvittavaa kalustoa sekä tukemalla rahallisesti jäseniään kilpailuluissa ja tapahtumiensa osallistumismaksuissa.

Visio tulevasta

Espoon Ratsastajat ry on alueellisesti tunnettu ja arvostettu ratsastusseura , jolla on vakiintunut asema korkealaatuisen ratsastustoiminnan toteuttajien joukossa. Tämän aseman säilyttäminen on ensiarvoisen tärkeää seuran talouden kannalta ja sitä varmistetaan jatkuvalla, ennakoitavalla ja laadukkaalla kilpailutoiminnalla. Espoon Ratsastajat ry on aktiivinen toimija Espoon Tallin tiloissa ja houkutteleva vaihtoehto niin aloittelevalle kuin kilpailemaan haluavalle lajin harrastajille.

Kauden 2024 haasteet, mahdollisuudet ja toimintasuunnitelma aihealueittain

Aihe: Kilpailut

Haasteet ja mahdollisuudet:

Seura ei ole vielä järjestänyt omia mestaruuskilpailuja. Haasteena kilpailujen järjestäminen, talkootyön houkuttelevuus, vastuun jakaminen ja sitoutuneet yhteistyökumppanit.

Suunnitelma kaudelle joulukuu 2023:

Siirrytään tarjoamaan ratsastustunteja jäsenille Espoon Tallilta.

Aihe:Avustukset ja tuet seuratoimitsijoille

Haettu avustuksia toiminnan kehittämiseksi ja matalan kynnyksen harrastustoiminnan tarjoamisen mahdollistamiseksi

Aihe: Muut tapahtumat

Haasteet ja mahdollisuudet:

Jäsenten hevosmiestaitojen laajentaminen ja syventäminen

Suunnitelma kaudelle 2024:

Järjestetään jäsenten toiveita kuunnellen luento- ja opetuslaisuksia. Järjestetään talkoot, pikkujoulut, hihs-lipputilaus ja joulukatrilli.

Aihe: Turvallinen harrastusympäristö

Haasteet ja mahdollisuudet:

Seurassa ei ole olemassa häirintään, ahdisteluun, kiusaamiseen tai syrjintään liittyvä Toimintaohjeet ja käytäntöjä. Näiden kehitys on aloitettu

Aihe:Tähti-seura

Prosessi Tähti-seura statuksen saamiseksi on aloitettu. Odottaa auditointia.

Suunnitelma kaudelle 2024:

Jatketaan kehitystyötä ja tuodaan sen tuloksia aktiivisesti seuran jokapäiväiseen toimintaan.

Aihe: Kalusto

Haasteet ja mahdollisuudet:

Käytetään Espoon Tallin kalustoa.

Kaluston tilanne kaipaa kunnossapitoa.

Tutkitaan mahdollisuutta ostaa seuralle oma este ja muuri.

Suunnitelma kaudelle 2024:

Huolletaan nykyistä kalustoa, tehdään hankintoja tarpeen mukaan.

Aihe: Talkootyö

Haasteet ja mahdollisuudet:

Kilpailuiden talkootilanne kaudella 2023 ollut loistava. Tilanteen jatko pitää suunnitella.

Suunnitelma kaudelle 2024:

Pidetään huolta talkoilijoista, luodaan hyvää yhteishenkeä, huolehditaan aktiivien jaksamisesta, tarjotaan mahdollisuuksia itsensä kehittämiseen ja tuodaan näkyväksi talkootyön merkitystä.

Aihe: Ruotsin mallinen seuratoiminta

Tutustutaan aiheeseen ja kehitetään omaa toimintaa kohti vastaavaa toimintamallia.

Toiminta jaostojen alle?

Aihe: tapahtumien buffa

Haaste: kuka ottaa vastuun?

Aihe: muu varainkeruu

Mahdollisuus järjestää tutustumispäivä tallille ja sen yhteydessä talutusratsastus josta seura saisi osan tuotosta.

Aihe: hevosterho-ohjaaja -koulutukset

Selvitetään onko seurassa kiinnostuneita toimintaan ja koulutuksiin osallistujia

Aihe: OP Pohjolan seuratuki kesätyöntekijöille

Selvitetään seuralaisten kiinnostusta osallistua kesätöihin ja palkkaukseen osallistumista jos tukea saadaan

Aihe: SRLn Talent-valmennukset

Selvitetään seuran jäsenten kiinnostusta osallistua SRLn ideoiman Talent-valmennuksen kokonaisuuteen

Aihe: EUn vaihto-opeliskelijat

Selvitetään mahdollisuutta ottaa opiskelijoita toiminnan kehittämiseen

A